2019年3月28日
各　　位

会社名 富士通フロンテック株式会社
代表者名 代表取締役社長　五十嵐 一浩
（コード番号　６９４５　東証第２部）
問い合わせ先 経営企画室長　入江　俊也

℡（042）377-2544

経営執行役人事に関するお知らせ

　いたします。

【昇格】

経営執行役常務 菅原　道隆 〔現 経営執行役〕

【新任】

経営執行役 福永　一徳  現 営業本部副本部長
（兼）ビジネス企画推進本部副本部長

経営執行役 松村　孝宏  現 フロントソリューション事業本部長

経営執行役 野口　真一郎  現 サービス事業本部副本部長

【退任】

経営執行役専務 松森　邦彦  退任後は、当社取締役 ＣＴＯ

経営執行役常務 増田　義彦  退任後は、当社特命顧問（海外新規ビジネス担当）

経営執行役 池田　俊彦  退任後は、株式会社富士通フロンテックシステムズ
 　　　　　　　 常務取締役
　　　　　　　　（兼）当社シニアアドバイザー
　　　　　　　　　　　（人事特命事項担当）
　　　　　　　　（兼）株式会社ライフクリエイト
　　　　　　　　　　　 代表取締役社長

経営執行役 中三川　和則  退任後は、トータリゼータエンジニアリング株式会社
 　　　　　　　代表取締役社長

以　　上

　　本日開催された取締役会において、下記の通り４月１日付にて経営執行役人事を決定しましたのでお知らせ

記